& CÂMARA
l ? 4 MUNICIPAL DE

ªe EA /

e
ó

DE o

ÉEC+ LECISLATIVO FORTE É REWNOVADO

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 004/2024 — ORÓS-CE, 19 DE FEVEREIRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE

TÍTULO DE CIDADANIA OROENSE

2024 A DRA. ANA CAROLINNE

BATISTA BRAGA RICARTE E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O VEREADOR CESAR CAETANO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais

e de acordo com as Leis que rege essa Casa Legislativa resolve:

Art. 1º A CONCESSÃO DE TÍTULO DE CIDADANIA OROENSE 2024 A DRA.

ANA CAROLINNE BATISTA BRAGA RICARTE.

Art. 2º O TÍTULO DE CIDADANIA OROENSE 2024 SERÁ CONCEDIDO EM

RECONHECIMENTO AOÓS RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS COMO

MÉDICA NO MUNICÍPIO DE ORÓS.

Art 3º A ENTREGA DO TÍTULO SERÁ FEITA PREVIAMENTE AGENDADA

ENTRE A PRESIDÊNCIA DA CASA E A HOMENAGEADA;

Art 4º ESTA RESOLUÇÃO ENTRE EM VIGOR NA DATA DE SUA

PUBLICAÇÃO.

ORÓS-CE, 29 DE FEVEREIRO DE 2024

P

ESTIT S %ãáu /Á) VE

CESAR CAETANO DA SILVA o

VEREADOR CÂMARA MUNICIPAL DE ORÉ: *
PROTOCULO Nº 534 /2024

RECÍ?DI:OJE. 29 102./202,51

Nneu âocrmqa/

SERVIDOR(A) OS :DOlu

administrativo&camar aoros.ce.gov.br Avenida José Fares Lopes, Nº S/N s
. 88) 3584-1480 * presidencia&camar aoros.ce.gov.br
h [68) Centro - CEP: 63520-000, rós-CE a contabilidadecocamar aoros.çe.gov.br